Amministrazione (MEPA); 

DATO ATTO della necessità di affidare l’acquisto di materiale igienico sanitario; 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola, come stimata dall’area scrivente, a 
seguito di apposita indagine di mercato, ammonta ad €4072,92 (quattromilasettantadue/92) IVA 
inclusa, €3526,26 (tremilacinquecentoventisei/26) IVA esclusa, Iva pari a €546,36 
(cinquecentoquarantasei/36); 

CONSIDERATO che, a seguito di una indagine di mercato condotta mediante consultazione di 
elenchi sul portale Consip Acquistinretepa, le forniture maggiormente rispondenti ai fabbisogni 
dell’Istituto sono risultati esseri quelle dell’operatore “EUROCART SRL”, con sede a Castello D’Argile

[...]

217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per 
cui si è proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG Z9932FBC23); 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad €4072,92 
(quattromilasettantadue/92) IVA inclusa, €3526,26 (tremilacinquecentoventisei/26) IVA esclusa, Iva 
pari a €546,36 (cinquecentoquarantasei/36), trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 
2021; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione

[...]

tramite Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), della 
fornitura avente ad oggetto “Acquisto materiale igienico sanitario” all’operatore economico 
“EUROCART SRL”, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad €4072,92 
(quattromilasettantadue/92) IVA inclusa, €3526,26 (tremilacinquecentoventisei/26) IVA esclusa, 
Iva pari a €546,36 (cinquecentoquarantasei/36); 

2. di imputare la spesa complessiva €4072,92 (quattromilasettantadue/92) IVA inclusa sul relativo 
capitolo dell’esercizio finanziario 2021; 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto Conto e.f. 

A A1.2 2 3 10 2021 

3.che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della